
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                       Uchwała  nr  XXXVII/315/14 

                                                           Rady Miejskiej w Rynie 

                                                              z dnia 05 lutego 2014 r. 
 

w sprawie zmian   budżetu gminy Ryn na  2014 r. 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236, art. 237,   ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz. U.z  2013 r. poz. 885 ze zm.)   

                                                   Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje: 

§ 1 

 W uchwale Nr XXXV/290/13 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 grudnia 2013 r. ze zmianami  w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r, dokonuje się zmiany: 

 

  planu  dochodów i wydatków budżetowych    - zgodnie z zał. Nr 1 i 2     

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                           26 705 897,60  zł. 

        w tym: 

 dochody bieżące -  16 980 897,60 zł. 

 dochody majątkowe   - 9 725 000,00  zł. 

 

                     2.    Plan wydatków budżetowych                                                                           29 751 136,28  zł. 

                            w tym: 

 wydatki bieżące –  15 602 747,28 zł. 

 wydatki majątkowe –  14 148 389,00 zł. 

 

3.Zmienia się załącznik „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 3.      

 

                                                            § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 

             § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

                                                                                                             

 

                                                                                                        

                                                                                                  

 

                                                                                                      Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                      Jarosław Guz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

Objaśnienia do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie nr  XXXVII/315/14 z dnia 05 lutego 2014  r. 

 

Załącznik nr 1 

 

Projekt uchwały zawiera propozycje przesunięcia w planie dochodów  kwoty 150 000 zł. w związku z mylnym 

ujęciem dotacji na modernizację sieci dróg gminnych.  

 

Załącznik nr 2 

 

Proponowane przesunięcie w planie wydatków  kwoty 20 000 zł. z działu Gospodarka mieszkaniowa  do działu  

Działalność usługowa związane jest z  zabezpieczeniem środków   na usługi  remontowe  wykonane na 

cmentarzu komunalnym w Rynie. 

W dziale Pomoc społeczna przesunięto środki na wynagrodzenie za obsługę informatyczną- 1000 zł, na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników  MGOPS 209 zł. i 51 zł./zadania zlecone/ oraz na składki  

Funduszu Pracy naliczane od wynagrodzeń pracownika zatrudnionego w ramach zadania POKL - 775,83 zł.  

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przesunięto środki zaplanowane  na działalność świetlicy  

w ramach Funduszu Sołeckiego w Monetkach na zakup materiałów do świetlicy – 1 500 zł.  

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący  Rady Miejskiej 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                      Jarosław Guz 

 



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 - 150 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 320 000,00 - 150 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

320 000,00 - 150 000,00

600 Transport i łączność 4 605 000,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 0,00 150 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 150 000,00

26 705 897,60 0,00Razem: 26 705 897,60

60016 150 000,00

150 000,00

01010 170 000,00

170 000,00

4 755 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

nr XXXVII/315/14 z dnia 05 lutego 2014 r.

Rozdział Po zmianie

1 350 000,00



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 162 643,48 - 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 991 943,48 - 20 000,00

4260 Zakup energii 115 000,00 - 20 000,00

710 Działalność usługowa 128 670,00 20 000,00

Cmentarze 11 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 4 150 163,20 0,00

Domy pomocy społecznej 440 600,00 - 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - 209,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 628 393,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 767,00 51,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 - 51,00

Zasiłki stałe 84 422,00 - 1 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 897,00 - 1 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 318 515,00 1 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 911,00 209,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 752,60 0,00

Pozostała działalność 164 752,60 0,00

1 000,00

164 752,60

85395 164 752,60

897,00

85219 319 724,00

18 120,00

2 818,00

16 449,00

85216 83 422,00

85202 440 391,00

391,00

85212 2 628 393,00

71035 31 000,00

20 000,00

4 150 163,20

70005 971 943,48

95 000,00

148 670,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

Nr XXXVII/315/14 z dnia 05 lutego 2014 r.

Rozdział Po zmianie

1 142 643,48



4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 097,66 - 736,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 546,34 - 39,01

4127 Składki na Fundusz Pracy 764,71 736,82

4129 Składki na Fundusz Pracy 40,34 39,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 793 713,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 417 673,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 - 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 631,00 1 500,00

29 751 136,28 0,00

22 131,00

Razem: 29 751 136,28

793 713,00

92109 417 673,00

2 600,00

79,35

47 360,84

2 507,33

1 501,53



                             Załącznik nr 3

                 do Uchwały Rady Miejskiej w Rynie

               nr XXXVII/315/14 z dnia 05 lutego 2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 091,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 091,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 731,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 960,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 040,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00

4260 Zakup energii 56,00

852 Pomoc społeczna 2 672 919,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 621 393,00

3110 Świadczenia społeczne 2 542 751,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 961,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 863,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4260 Zakup energii 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 949,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 838,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 345,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
26 104,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 104,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 168,00

3110 Świadczenia społeczne 6 047,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,93

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

85295 Pozostała działalność 19 254,00

3110 Świadczenia społeczne 18 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

2 725 050,00Razem:






